
                                               HUKUK 
 
Programın Amacı: Hukuk programının amacı, toplumda bireylerin birbirleri ile 
ve devletle veya devletlerin birbirleriyle ilişkilerini düzenleyen yasaların 
uygulanması sırasında ortaya çıkacak anlaşmazlıkların çözümü konusunda 
çalışacak hukukçuları yetiştirmek ve bu alanda araştırma yapmaktır.  
 
Programda Okutulan Belli Başlı Dersler: Hukuk programında hukuk felsefesi 
ve sosyolojisi, Türk hukuk tarihi, anayasa hukuku, Roma özel hukuku, medeni 
hukuk, idare hukuku, devletler umumi hukuku, İslam hukuku, borçlar 
hukuku, ceza hukuku, ticaret hukuku ve vergi hukuku gibi meslek dersleri 
verilir.  
 
Gereken Nitelikler: Hukuk fakültesinde başarılı olabilmek için öğrencinin 
lisede aldığı felsefe, mantık, sosyoloji, kompozisyon ve Türkçe derslerinde 
başarılı olması beklenir. Hukuk fakültesi mezunları hangi alanda çalışırlarsa 
çalışsınlar üstün bir akademik yeteneğe, ikna gücüne, sağlam bir mantık ve 
seziye sahip olmalıdırlar. Hukuk fakültesine girmek isteyenler hukukun, 
sorumluluğu çok fazla olan bir meslek alanı olduğunu, sürekli çalışma, okuma 
ve araştırma gerektirdiğini öncelikle kabul etmelidirler. Sabır ve anlayış da bu 
alanda başarı için gerekli niteliklerdir. Bölüme girebilmek için Öğrenci Seçme 
ve Yerleştirme Sınavı’nda  yeterli "Eşit Ağırlık"  puanı almak gerekmektedir. 
 
Mezunların Kazandıkları Ünvan ve Yaptıkları İşler: Hukuk fakültelerinde 
master  ve doktora tezlerini vererek hukuk alanında bir   branşta öğretim 
üyesi olarak çalışabilirler. Avukatlar, gerekli eğitimi aldıktan veya stajları 
yaptıktan sonra hukuk müşaviri, savcı, hakim, noter olabilirler. Ayrıca, 
yürüttükleri davalarda branşlaşma söz konusu olabilir.  REHBERLİK SERVİSİ 
 



                   ULUSLAR ARASI LOJİSTİK ve TAŞIMACILIK 
Programın Amacı: Uluslararası ticaretin ana öğesi olan taşımacılık sektörünün ihtiyacı olan nitelikli eleman 
ihtiyacını karşılamaktır. Bu bölüm, malların üretilen yerden, satılan yerlere ulaştırılması konusunda bilgiye 
ve beceriye sahip ara eleman ihtiyacını karşılamak için eğitim vermektedir. 
 
Programda Okutulan Belli Başlı Dersler: Öğrenimi 4 yıldır. Bu bölümde okuyan öğrenciler, İktisat, İşletmeye 
Giriş, Finansal Muhasebe, Taşımacılık Yönetimine Giriş, Uluslararası İşletmeciliğin Hukuksal Çerçevesi gibi 
dersler görmektedirler. Uluslararası lojistik ve taşımacılık programında bilgisayar, matematik, hukuk, 
taşımacılık yönetimine giriş, borçlar hukuku, pazarlama yönetimi, işletme finansmanı, taşımacılıkta 
planlama ve modelleme teknikleri, uluslararası işletmecilik ve ticaret çevresi, dış ticaret muhasebesi gibi 
dersler okutulur.  
 
Gereken Nitelikler: Bu bölümü seçecek olan adayların ticarete karşı ilgili ve insanlar ile iyi iletişim kurabilen 
kişiler olması gerekmektedir. Uluslararası lojistik ve taşımacılık programında okumak isteyenlerin , sosyal 
bilimlere, özellikle ekonomiye ve ticarete ilgili, olayları takip eden düzenli ve dikkatli yabancı dil 
öğrenmeye yatkın, seyahat etmekten hoşlanan kişiler olmaları gerekir. Bölüme girebilmek için Öğrenci 
Seçme ve Yerleştirme Sınavı’nda  yeterli "Eşit Ağırlık"  puanı almak gerekmektedir.  
 
Mezunların Kazandıkları Unvan ve Yaptıkları İşler: Uluslararası lojistik ve taşımacılık programını bitirenlere 
“Lisans Diploması” verilir. Mezunlar, kamu ve özel sektöre ait dış ilişkiler ve dış ticaret birimlerinde yönetici 
olarak çalışırlar. 
 
Çalışma Alanları: Ulusal ya da uluslararası faaliyet gösteren taşımacılık şirketlerinde iş bulabilecekleri gibi 
kendi işlerini de kurabilirler. Mezunlar, uluslararası taşımacılık yapan kuruluşlarda çalışabilecekleri gibi, 
yurtiçi taşımacılık yapan işetmelerde de çalışabilirler. Muhasebe, haberleşme, gümrük işleri gibi 
bölümlerde görev alabilirler. Uluslararası taşımacılık sektörünün hızla gelişen bir sektör olması ve bu alanla 
ilgili yetişmiş eleman sayısı çok az olduğundan mezunların çalışma ve iş bulma olanakları oldukça geniştir. 
 
 
 



                               ULUSLAR ARASI İLİŞKİLER 
 
Programın Amacı:  Bu programda dünya devletlerinin oluşturduğu uluslararası sistemin tarihi, geçirdiği 
evreler, sistemin siyasi, ekonomik ve hukuksal yapısı, işleyişi gibi konularda, Türkiye'nin bu sistem içinde 
yerine ve dış ilişkilerine özel ağırlık verilerek eğitim yapılır.  
 
Programda Okutulan Belli Başlı Dersler: Uluslararası ilişkiler programında uluslararası ilişkiler, Türk dış 
politikası, devletler hukuku, siyasal tarih, siyaset bilimi, toplumbilim, ekonomi gibi dersler okutulur.  
 
Gereken Nitelikler: Bu bölüme girmek isteyenlerin düşüncelerini söz ve yazı ile en etkin biçimde iletebilen, 
tarih, sosyoloji, psikoloji, hukuk, ekonomi alanlarına ilgi duyan, en az bir yabancı dili iyi bilen, insan 
ilişkilerinde başarılı kimseler olmaları gerekir. Bu bölümde diplomasi alanına uzman yetiştirildiği 
düşünülürse, bu mesleğin üyesi olacak bir kimse için, temsil niteliğine ve genel kültüre sahip olma ve insan 
ilişkilerinde başarılı olma, aranan en önemli niteliklerdir. Bölüme girebilmek için Öğrenci Seçme ve 
Yerleştirme Sınavı’nda  yeterli "Eşit Ağırlık"  puanı almak gerekmektedir.  
 
Mezunların Kazandıkları Ünvan ve Yaptıkları İşler: Uluslararası ilişkiler bölümünü bitirenler açılan 
sınavlarda başarı gösterirlerse diploması alanında çeşitli ünvanlarla görev alabilir. Diplomat, devletin bir 
başka ülkede temsilcisi olup kendi ülkesi ile gönderildiği ülke arasındaki ilişkileri yürütür. Temsil görevini 
yürüttüğü ülkenin hükümeti ile kendi hükümeti arasındaki diplomatik ilişkileri düzenler. Mezunlar diğer 
siyaset bilimi mezunlarının çalıştıkları alanlarda, onların yaptıkları görevleri yapabilirler. Yerel ve uluslar 
arası bankalarda ticari işlemler yürütürler.  
 
Çalışma Alanları: Üniversitelerin bu bölümlerini bitirenlerin çalışabilecekleri alanlar oldukça çeşitlidir. En 
önemli çalışma alanları arasında, başta Dışişleri Bakanlığı olmak üzere Maliye ve Gümrük Bakanlığı, Kültür 
Bakanlığı ve Turizm Bakanlığı gibi devlet daireleri, özel şirketler ve çeşitli kitle haberleşme kuruluşları ve 
uluslararası bankalar sayılabilir 



                                 SİNEMA ve TELEVİZYON 
 
Programın Amacı: Sinema ve televizyon programı sinema ve televizyon sanatı 
ile bu alanlarda kullanılan tekniklere ilişkin konularda çalışacak sanat 
elemanlarını yetiştirir.  
 
Gereken Nitelikler: Sinema ve televizyon programına girmek isteyenlerin 
olayları dikkatle izleyip gözleyebilen, ayrıntıyı algılayabilen, değişik 
görüntülerden ilgi çekici kompozisyonlar oluşturabilen, yaratıcı kimseler 
olmaları beklenir.  
 
Mezunların Kazandıkları Ünvan ve Yaptıkları İşler: Sinema-televizyon 
programını başarı ile tamamlayan öğrencilere lisans diploması verilir ve bu 
diplomada öğrenim yapılan ana sanat dalı ve sanat dalı belirtilir. Mezunlar 
film yönetmenliği, seslendirme, senaryo yazarı, kurgu, ışık, görüntü 
yönetmeni, stüdyo şefi  ünvanları ile çalışabilirler. Bölüme girebilmek için 
Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı’nda  yeterli“Sosyal Bilimler"  puanı 
almak gerekmektedir.  
 
Çalışma Alanları: Film yönetimi, seslendirme, senaryo yazarlığı, kurgu, 
ışıkçılık, görüntü yönetmenliği, stüdyo şefliği vb. tanıtım, program ve 
reklamcılık alanlarında çalışabilirler. Televizyon ve radyo kanallarında, sinema 

endüstrisinde, video kuruluşları ile reklamcılık sektöründe çalışabilir. 
 



PSİKOLOJİ 
 

Programın Amacı: Psikoloji bölümü, insan davranışlarının gözlem ve deney 
yöntemlerini kullanarak bilimsel bir biçimde incelenmesi ve nedenlerinin ortaya 
çıkarılması konularında eğitim ve araştırma yapar. Psikoloji, kuramsal ve uygulamalı 
psikoloji adı altında iki dala ayrılır.  

Programda Okutulan Belli Başlı Dersler: Psikoloji programında temel felsefe, mantık, 
istatistik ve sosyoloji gibi temel konularda verilen dersler ile psikolojiye giriş, 
öğrenme psikolojisi deneysel psikoloji, çağdaş psikoloji akımları, gelişim psikolojisi 
(çocukluk, gençlik, yetişkinlik, yaşlılık), fizyolojik psikoloji, psikolojik testler, zekâ-
kişilik psikolojisi, anormal davranış psikolojisi gibi alan dersleri verilmektedir. 
Ayrıca uygulamalı dersler laboratuvarlarda ve sahada sürdürülür.  

Gereken Nitelikler: Psikoloji eğitimi görmek isteyen bir öğrencinin normalin üzerinde 
akademik yeteneğe sahip olması psikoloji yanında felsefe, sosyoloji ve matematiğe 
ilgi duyması, ayrıca insanları anlamaya istekli, bilimsel meraka sahip bir kimse 
olması gerekir. Bölüme girebilmek için Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı’nda  
yeterli "Eşit Ağırlık "  puanı almak gerekmektedir.  

Mezunların Kazandıkları Ünvan ve Yaptıkları İşler: Psikoloji bölümünü bitirenler 
"Psikolog" ünvanı ile görev almaktadırlar.  

Çalışma Alanları: Bugün ülkemizde psikologlar Sağlık Bakanlığına ve üniversitelere 
bağlı ruh ve sinir hastanelerinde, ruh sağlığı merkezlerinde, kreş ve çocuk 
bakımevlerinde, huzurevlerinde, çocuk ıslahevleri ve cezaevlerinde psikolog; 
rehberlik ve araştırma merkezlerinde okul psikoloğu olarak görev almaktadırlar. 
Mevcut ve açılmakta olan üniversitelerin de psikoloji alanında öğretim elemanlarına 
gereksinmeleri artmaktadır. Bir psikoloji mezununun doyurucu bir iş bulabilmesi 
için psikolojinin belli bir dalında lisansüstü eğitim görmesi gereklidir. 
 



ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 
 

Programın Amacı: Ürün veya hizmet üreten kuruluşların verimliliğini yükseltmek amacıyla 
insan, makine ve malzemenin etkili bir şekilde kullanılması için yöntem ve tekniklerin 
geliştirilmesi ve uygulanması ile ilgili konularda eğitim yapar.  

Programda Okutulan Belli Başlı Dersler:  Eğitim süresi 4 yıldır. Lisans  Programının ilk iki 
yılında, matematik, fizik, kimya gibi temel fen bilimleri dersleri ile statik, dinamik, 
mukavemet, malzeme gibi temel mühendislik dersleri, bilgisayar programlama ve ekonomi 
dersleri verilir. Programın son iki yılında, yöneylem araştırması, istatistik, iş etüdü, 
ergonomi, mühendislik ekonomisi, tesis planlaması, üretim yöntemleri ve planlaması, 
envanter ve kalite kontrolü gibi temel endüstri mühendisliği dersleri ile çeşitli bölümlere 
özgü diğer dersler ve sistem tasarımı konusunda bir proje dersi verilmektedir.  

Gereken Nitelikler:  Analitik düşünme yeteneğine sahip ve yaratıcı olmak, mühendisliğe ve 
sosyal bilimlere ilgi duymak gerekmektedir. Bulunması gerekli diğer önemli nitelikler 
arasında insanlarla işbirliği yapabilme ve düşünceleri başkalarına aktarabilme gücü 
sayılabilir. Bölüme girebilmek için Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı’nda  yeterli 
“Sayısal"  puanı almak gerekmektedir.  

Mezunların Kazandıkları Ünvan ve Yaptıkları İşler: Endüstri mühendisliği bölümlerini bitirenlere 
"Endüstri Mühendisi" ünvanı verilir.  

Çalışma Alanları: Endüstri mühendisleri kamu ve özel sektöre ait fabrikalarda iş bulabilirler. 
Endüstri mühendisliği ülkemizde gittikçe önemi artan bir mühendislik alanıdır. Gerek kamu 
sektöründe gerek özel sektörde endüstri mühendislerine ihtiyaç duyulmaktadır 
       REHBERLİK SERVİSİ 
 



  GEMİ MAKİNALARI MÜHENDİSLİĞİ 
 

Programın Amacı:  Her türlü deniz taşıtlarının ve gemi makinelerinin projelendirilmesi, geliştirilmesi 

ve üretimin ekonomik şekilde yapılması konularında eğitim ve araştırma yapar.  

 

Programda Okutulan Belli Başlı Dersler:  Öğretim süresi 4 yıldır. Öğretimin ilk iki yılında temel fen 

dersleri yanında temel mühendislik bilimlerine ait dersler okutulmaktadır. Son iki yılda ise 

mühendislik bilim dersleri ile mesleki dersler teorik ve uygulamalı olarak okutulur. Öğrenciler eğitim 

süresince staj yapmak zorundadırlar.  

 

Gereken Nitelikler: Gemi makineleri mühendisliği programına girecek ve gemi makineleri alanında 

çalışacak kişinin üstün bir akademik yeteneğin yanı sıra uzay ilişkilerini görebilme yeteneğine ve 

mekanik yeteneğe sahip ve temel fen derslerinde başarılı olması gereklidir. Bölüme girebilmek için 

Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı’nda  yeterli “Sayısal” almak gerekmektedir.  

 

Mezunların Kazandıkları Ünvan ve Yaptıkları İşler: Gemi makineleri programını bitirenlere "Gemi 

Makine Mühendisi" ünvanı verilir. Gemi makine mühendisi gemilerin itici kuvvet sistemlerinin, güç 

merkezlerinin, ısıtma ve havalandırma sistemlerinin, dümen, dişli mekanizmasının, pompaların ve 

diğer mekanik ve elektrik teçhizatının projelerini yapar, bunların yapımı ve işletilmesi ile ilgili işleri 

planlar ve yürütülmesini denetler.  

 

Çalışma Alanları: Mezunlar, bakanlıklarda kamu iktisadi teşekküllerinde, resmi ve özel tersanelerde, 

deniz taşımacılığı yapan kuruluşlarda, gemi makineleri imal eden fabrikalarda ve bu makinelerin 

alım satımını yapan ticarethanelerde çalışabilirler. 



  ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 
Programın Amacı:  Kuvvetli (elektrik) ve zayıf (elektronik) akımlarla çalışan alet ve sistemlerin 

yapımı, geliştirilmesi, elektrik üretimi, iletimi, dağıtımı ve sistemin bakımıyla ilgili eğitim ve araştırma 

yapmaktır.  

 

Programda Okutulan Belli Başlı Dersler: Bu bölümde matematik ve fizik temel bilim dalları tabanı 

üzerinde elektronik, elektromanyetik dalga teorisi gibi haberleşme sistemlerine ilişkin dersler 

kuramsal ve uygulamalı olarak okutulmaktadır. Yaz aylarında staj yaptırılır.  

 

Gereken Nitelikler: Elektrik ve elektronik alanında çalışmak isteyenlerin üstün akademik  

yeteneğe sahip, matematik, fizik, kimya ve ekonomiye ilgili ve yetenekli, dikkatli ve yaratıcı kimseler  

olmaları gereklidir. Bölüme girebilmek için Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı’nda  yeterli  

“Sayısal”  puanı almak gerekmektedir.  

 

Mezunların Kazandıkları Ünvan ve Yaptıkları İşler: Elektrik-elektronik mühendisi üretme, iletme ve 

dağıtmayla ilgili sistemlerin, projelerin yapılması, geliştirilmesi, kullanılması ve denetimi telgraf-

telefon haberleşmesinden uydu optik haberleşmesine, enerji üretiminden mikro elektronik eleman, 

elektronik devre düzen ve sistemlerin tasarlanması, geliştirilmesi ve üretimiyle ilgili işleri planlar ve 

yürütülmesini sağlar.  

 

Çalışma Alanları: Elektrik-elektronik mühendislerinin büyük bir kısmı PTT, TRT gibi kamu 

kuruluşlarında, bir kısmı özel sektörde ya da serbest çalışmaktadırlar. Ülkemizde elektrik-elektronik 

mühendislerine duyulan gereksinme çok fazladır.                                        REHBERLİK SERVİSİ 



   HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM 
  

Programın Amacı:  Gerek kamu, gerekse özel sektör kuruluşlarının halkla ilişkiler, reklam ve 
tanıtım birimlerinde çalışacak nitelikli elemanları yetiştirmek ve bu alanda araştırma yapmaktır. 
 

Programda Okutulan Belli Başlı Dersler: Halkla ilişkiler programının 4 yıllık eğitim süresinin ilk iki 
yılında sosyoloji, psikoloji, siyaset bilimleri, ekonomi, hukuk ve istatistik gibi temel dersler 
okutulmaktadır. Daha sonraki yıllarda reklamcılık, fotoğrafçılık, iletişim vb. konularda eğitim 
yapılmaktadır.  
 
Gereken Nitelikler:  Kişinin sosyal bilimlere ilgili ve bu alanda başarılı, normalin üzerinde bir sözel yeteneğe 
ve ikna gücüne sahip, girişken, insanlarla etkileşimde bulunmaktan hoşlanan, çevredeki kaynakları 
seferber edebilen, yaratıcı bir kişi olması gerekir. Bölüme girebilmek için Öğrenci Seçme ve Yerleştirme 
Sınavı’nda  yeterli “Sosyal Bilimler”  puanı almak gerekmektedir.  
 
Mezunların Kazandıkları Ünvan ve Yaptıkları İşler:  Halkla ilişkiler programını bitirenler çeşitli kurumlarda 
"Halkla İlişkiler ve Tanıtım Elemanı" olarak görev alırlar.  
 
Çalışma Alanları: Hakla ilişkiler ve tanıtım alanında yetişenler resmi ve özel kuruluşların tanıtım 
birimlerinde, reklam ve kamuoyu araştırmaları ile ilgili kuruluşlarda görev alabilirler. Halkla İlişkiler ve 
Tanıtım Bölüm özel ve kamu kesiminde halka ilişkilerin uygulama biçimleri üzerine ve eğitim araştırma 
yapar. Halkla ilişkiler uzmanını amacı, çalıştığı kurumu halka tanıtmak, kurum ile halk arasında iletişim 
sağlamaktır. Bunun için kurumu tanıtıcı broşürler, raporlar hazırlayarak bunları kitle iletişim araçlarıyla 
halka duyururlar. Kurum ileri geleneklerinin konuşma ve yazışmalarının gözden geçirirler. Basın, konferans, 
yıldönümü toplantıların beklenen etkiyi yapması için gerekli koşullar hazırlarlar. Kısaca çalıştığı kurum 
hakkında çevrede olumlu izlenimler oluşturmaya çalışırlar. Mezunlar banka, fabrika, hastane, üniversite 
gibi özel ve kamu sektörüne ait çeşitli kurumlarda çalışabilirler.                                REHBERLİK SERVİSİ 



     İÇ MİMARLIK 
Programın Amacı: İç mimarlık programının amacı, insanın ihtiyaçlarına ve eldeki malzemenin niteliğine 

uygun olarak, iç mekânın düzenlenmesi ve mekâna özgü mobilyaların özgün biçimlerinin tasarımı ile 
ilgili konularda eğitim ve araştırma yapmaktır. 

Programda Okutulan Belli Başlı Dersler: Temel Sanat Eğitimi, Fotoğraf, Temel Mimari, Mobilya Tarihi, 
Bilgisayarda Tasarım, Tasarım, Kuram ve Yönetim gibi dersler alırlar.  

Gereken Nitelikler: Bu alana girmek isteyen lise öğrencileri kendilerini özellikle resim, genel kültür, 
sosyoloji, sanat tarihi ve insan bilimleri alanlarında iyi yetiştirmelidirler. Ayrıca kişinin normalin 
üstünde bir akademik yeteneğin yanında, düzgün şekil çizebilme, düşüncesini ifade edebilme gücüne 
sahip, yaratıcı bir kimse olması gereklidir. İç mimar toplumdaki tüm işlevler ile ilgili tasarımlara 
yöneleceği için genel kültürü geniş, yenilikleri izleyen, insanlar arası ilişkilerde inandırıcı ve uyumlu 
olmalıdır.  Bölüme girebilmek için Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı’nda  yeterli “Sayısal” puanı 
almak gerekmektedir.  

Mezunların Kazandıkları Unvan ve Yaptıkları işler: İç mimarlık programında mezun olanlara "İç Mimar" 
unvanı verilir. İç mimarlık Türkiye Mühendis ve Mimarlar Odası Birliğine bağlı İç Mimarlık Odası içinde 
yer alır. İç mimarlar mekan tasarımında ilk araştırmalardan yapının bitimine kadar mimarlık ekibinin 
içinde yer alırlar ve mekânların konum, boyut ve ekipmanlarını araştırır, belirler ve tasarımlarını 
hazırlarlar. Ayrıca, yapıların yeniden düzenlenmesi ve işlevlere yönetilmesi konularında her türlü 
araştırma ve tasarımları yaparak projelerini düzenlerler. İç mimarlar, endüstri içinde mobilya 
tasarımcısı olarak da görev alırlar. Kültür kalıtı ve eski eser yapılarının korunması ve yeniden 
kazanılması konularında her türlü restorasyon ve tasarım çalışmaları da iç mimarların uğraşlarıdır.  

Çalışma Alanları: İç mimarın çalışma alanı, tasarım aşamasında büro; uygulama ve denetim aşamasında 
yapılar; malzemelerin yapım aşamasında atölyeler ve fabrikalardır. İç mimarlar yürürlükteki kanun ve 
sözleşme hükümlerine göre kamu kesiminde özellikle Bayındırlık ve İskân Bakanlığında, belediyelerde 
çalışabildikleri gibi, serbest olarak kendi bürolarında da çalışmalarını yürütmektedirler. Ülkemizde 
yetenekli iç mimarlara her zaman ihtiyaç duyulmaktadır.  



    İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ 
 
Programın Amacı:  İşletmelerin teknik kadroları ile sosyal bilimler eğitimi görmüş işletmeci kadroları 
arasındaki bağı kurabilecek yönetim elemanları yetiştirme amacına yönelik eğitim ve araştırma yapar.  

 
 Programda Okutulan Belli Başlı Dersler:  Matematik, fizik, kimya gibi temel fen bilimleri dersleri verilir. 

Daha sonraki yıllarda ise öğrenciler istatistik, bilgisayar programcılığı, ekonomi, maliye, hukuk, sosyal 
psikoloji vb. alanlara ilişkin dersleri alırlar. Okutulan derslerin yüzde 36'sı temel mühendislik,yüzde 25'i 
işletmecilik ve yüzde 20'si sayısal derslerdir. Öğrenciler, ayrıca bir kamu veya özel sektör işletmesinde, 
6 hafta üretim bölümlerinde, 6 hafta idari bölümlerde olmak üzere toplam 12 haftalık staj yapmak 
zorundadırlar.  

 
Gereken Nitelikler:  Kişide üstün bir genel akademik yeteneğin yanı sıra, özellikle sayısal düşünme 
yeteneğine sahip, matematik, fizik, kimya gibi temel fen, sosyoloji ve psikoloji gibi sosyal bilim 
derslerinde başarılı olması gerekir. Bölüme girebilmek için Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı’nda  
yeterli “Sayısal” puanı almak gerekmektedir  

 
Mezunların Kazandıkları Ünvan ve Yaptıkları İşler: İşletme mühendisliği bölümünü bitiren öğrenciye 
"İşletme Mühendisi" ünvanı verilir. İşletme mühendisi fabrikalarda üretim faaliyetleri ile ürünün 
pazarlanması ve maliyetin hesaplanması gibi işletme faaliyetleri arasındaki eşgüdümü sağlar; üretimin 
planlanması için malzeme, insan gücü, para ve zamanın en ekonomik biçimde kullanılması için gerekli 
düzenlemeleri yapar. İşletme mühendisi gerek fabrikalardaki üretim faaliyetleri, gerek bürolardaki 
öteki işletme faaliyetleri alanlarında çalışarak, sadece sosyal bilim ya da sadece mühendislik eğitimi 
görmüş kadrolar arasında iletişimi sağlayarak bu kadroların bir tür ara kesitini oluşturur. İşletme 
mühendisi, bir işletmeciye oranla çok daha fazla sayısal yöntemler kullanır; bir endüstri mühendisine 
göre ise işletmenin para ve insan yönetimine çok daha fazla katkıda bulunur.  

 
Çalışma Alanları: Türkiye'de giderek aranan bir meslek olma yolundadır. Özellikle kamu iktisadi 
teşekküllerine bağlı büyük işletmelerde, özel sektörün büyük fabrikalarında üretim faaliyetleriyle 
işletme faaliyetlerinin koordinasyonunu sağlayan işletme mühendislerine gelecekte duyulan 
gereksinme daha da artacaktır. Bu nedenle, mezunların iş bulma olanakları oldukça geniştir.  
 
 



    KAMU YÖNETİMİ 
Programın Amacı:  Devlet teşkilatının çeşitli kademelerinde sistemin ekonomik ve sosyal yönden 
gelişmesinden sorumlu elemanları yetiştirmek ve bu konuda araştırma yapmaktır.  
Programda Okutulan Belli Başlı Dersler: Kamu yönetimi programında siyaset ve sosyal bilimler, 
yönetim bilimleri, kentleşme ve çevre sorunları, siyasal teoriler, siyasal düşünceler tarihi, devlet 
olgusu ve kökeni, siyasal iktidar, siyasal rejimler, anayasa, hukuk gibi alanlara ilişkin dersler 
okutulmaktadır.  
Gereken Nitelikler: Bu alanda çalışmak isteyenlerin üstün bir genel akademik yeteneğe sahip, 
düşüncelerini yazılı ya da sözlü olarak ifade edebilen, sosyoloji, psikoloji, mantık, felsefe ve 
tarihe meraklı ve bu alanlarda iyi yetişmiş kimseler olmaları gerekir. Ayrıca, halkla ve üst 
makamlarla devamlı etkileşim halinde çalışan yöneticilerin sağlam bir mantığa, inandırma 
gücüne, insan davranışlarının nedenlerini algılama yeteneklerine sahip olması beklenir. Bölüme 
girebilmek için Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı’nda  yeterli "Eşit Ağırlık "  puanı almak 
gerekmektedir.  
Mezunların Kazandıkları Ünvan ve Yaptıkları İşler: Üniversitelerin kamu yönetimini bitirenler 
çalıştıkları kurumda pozisyonlarına göre "Kaymakam", "Müfettiş", "Yönetici" gibi ünvanlar 
alırlar. Devlet sektöründe çalışan kamu yöneticisi, hükümet tarafından, uygulanmak üzere 
gönderilen kanun ve emirlerin ilgili dairelere iletilmesini ve bunların uygulanmasına sağlar; 
yanlış ve eksik uygulama olup olmadığını denetler, halkın dilek ve şikayetlerini dinler, ilgili 
yerlere havale eder. Özellikle vali ve kaymakam gibi kamu yöneticileri, bulundukları il veya 
ilçelerin güvenliğinden, ekonomik ve sosyal yönden gelişmelerinden sorumludurlar. Diğer resmi 
ve özel kuruluşların yönetim birimlerinde yönetici olarak çalışan mezunlar kanun ve 
yönetmeliklerin uygulamasını sağlar, bu konuda diğer personeli denetler, kısaca yönetim 
biliminin ilkelerini çalıştığı kurumda uygular.  
Çalışma Alanları:  Kamu yönetimi mezunları başta İçişleri Bakanlığı olmak üzere bakanlıkların 
tümünde idari görevlerde çalışabilirler; özel sektörde yönetim mekanizmasının çeşitli 
kademelerinde görev alabilirler.  

                             REHBERLİK SERVİSİ 



    MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 
 

Programın Amacı: Makine mühendisliği programı, her türlü mekanik sistemlerin ve enerji dönüştürüm 

sistemlerinin tasarımı, geliştirilmesi ve üretiminin planlanması konularında eğitim ve araştırma yapar.  
 

Programda Okutulan Belli Başlı Dersler: Makine mühendisliği programının ilk yılında matematik, fizik, 

kimya, geometri, teknik resim gibi temel dersler okutulur. Daha sonraki yıllarda, termodinamik, ısı 

transferi, akışkanlar mekaniği, mekanik, makine elemanları, makine tasarımı, nükleer enerji ve enerji 

dönüştürüm sistemleri konularında dersler, kuramsal ve uygulamalı olarak verilir.  
 

Gereken Nitelikler: Makine mühendisliği programına girecek ve makine mühendisliği alanında çalışacak 

kişinin üstün bir akademik yeteneğe, hayal gücüne ve yaratıcılığa, uzay ilişkileri yeteneğine ve el 

becerisine sahip; matematik, fizik, teknik resim ve tasarı geometri ile ilgili ve bu alanlarda başarılı bir 

kimse olması gereklidir. Bölüme girebilmek için Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı’nda  yeterli  

Sayısal” puanı almak gerekmektedir  
 

Mezunların Kazandıkları Ünvan ve Yaptıkları İşler: Makine mühendisliği bölümünden mezun olanlara 

"Makine Mühendisi" ünvanı verilir. Makine mühendisi, çalıştığı kurumun yapısına göre, her türlü mekanik 

sistemlerin, gaz ve buhar tribünlerinin, pistonlu kompresörlerin, nükleer reaktörlerin, içten yanmalı 

motorların, soğutma, ısıtma, havalandırma sistemlerinin tasarımını yapar, geliştirir. Bunu yaparken 

kullanışlılık ve ucuzluk faktörlerini göz önünde bulundurur.  
 

Çalışma Alanları: Kalkınma çabasında olan ülkemizde, diğer teknik elemanlar gibi makine mühendislerine 

de ihtiyaç duyulmaktadır. Ancak ülkemizde teknoloji üretimi henüz yeterli düzeyde olmadığından makine 

mühendisleri bilgi ve becerilerini kullanabilecekleri iş alanları bulmakta zorluk çekmektedirler. 



                  MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 
 

Programın Amacı: Moleküler biyoloji ve genetik programının amacı, genetik ve biyoteknoloji 

alanında eğitim ve araştırma yapmaktır.  

Programda Okutulan Belli Başlı Dersler: Moleküler biyoloji ve genetik programında biyoloji, 

kimya, matematik, ve bilgisayardan başka elektrik ve manyetizma, mikrobiyoloji, fizyoloji, 

genmolekülerbiyolojisi  gen mühendisliği uygulamaları gibi dersler okutulmakta, staj ve 

bitirme projesi yaptırılmaktadır.  

Gereken Nitelikler: Bölüme girebilmek için Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı’nda  yeterli 

“Sayısal”   puanı almak gerekmektedir  

Mezunların Kazandıkları Ünvan ve Yaptıkları İşler: Moleküler biyoloji ve genetik programını 

bitirenlere "Biyolog" ünvanı verilmektedir. Moleküler biyologlar hastanelerde, sağlık koruma 

enstitülerinde, ıslah merkezlerinde, ilaç endüstrisinde görev alırlar ve laboratuvarlarda 

özellikle hücrelerin incelenmesi, genetik yapısının özümlenmesi ve iyileştirilmesi konusunda 

çalışmalar yaparlar.  

Çalışma Alanları: Moleküler biyologlar üniversitelerin, fen, tıp, ziraat, eczacılık ve veterinerlik 

fakültelerinde akademisyen olabilirler, TÜBİTAK gibi resmi kurumlarda ve ilaç endüstrisinde 

araştırmacı, çeşitli sağlık kuruluşlarının laboratuvarlarında yönetici olarak görev alabilirler. Bu 

bölümün esas amacı, uluslararası düzeyde bilim adamı yetiştirmek olup öğrencilerini bu amacı 

gerçekleştirecek bireyler olarak yetiştirmeye çalışmaktadır.                   REHBERLİK SERVİSİ 



    PEYZAJ MİMARLIĞI 
 Programın Amacı: Peyzaj mimarlığı programının amacı, insanın doğal çevresinin bilinçli bir 

biçimde, insanlar için yararlı ve estetik özellikleri olan bir çevre halinde düzenlenmesi 
konusunda çalışacak insan gücünü yetiştirmek ve bu alanda araştırmalar yapmaktır.  
 
Programda Okutulan Belli Başlı Dersler: Peyzaj mimarlığı programında fizik, kimya, 
zooloji, botanik, jeoloji, meteoroloji, peyzaj mimarisi teme ilkeleri, perspektif model 
çizme tekniği, süs bitkileri üretim tekniği, şehir ve bölge planlamanın temel ilkeleri, peyzaj 
ekolojisi, kırsal çevre sorunları, ağaçlandırma, bitki sosyolojisi gibi dersler okutulmaktadır.  
 
Gereken Nitelikler: Peyzaj mimarlığı alanında çalışmak isteyen bir kimsenin normalin 
üzerinde bir genel akademik yetenek dışında şekil-uzay yeteneğine ve estetik görüşe 
sahip, biyolojiye ilgili ve tabiatı seven bir kimse olması gerekir. Bölüme girebilmek için 
Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı’nda  yeterli “Sayısal”   puanı almak gerekmektedir  
 
Mezunların Kazandıkları Ünvan ve Yaptıkları İşler: Peyzaj mimarlığı programını bitirenlere 
"Ziraat Mühendisi" ünvanı verilir ve diplomada bölümün adı belirtilir. Peyzaj mimarlığı 
alanında yetişen ziraat mühendisi doğal çevreyi bozmadan, insan ihtiyaçlarının en iyi 
şekilde karşılanması için planlar yapar, bir kentte parkların, bahçelerin, tarım alanlarının, 
yol ve binaların nerelere yerleştirilmesi gerektiği konusunda incelemelerde bulunur.  
 
Çalışma Alanları: Peyzaj mimarlığı genellikle belediyelerde ve toplu konut yapan inşaat 
şirketlerinde görev alabilirler. 

 

        REHBERLİK SERVİSİ 

 



    SOSYAL HİZMETLER 
 

Programın Amacı:  Sıkıntı içindeki insanların toplumda kendilerine sağlanan olanakları ve kendilerinin 
halen sahip oldukları olanakları en iyi şekilde kullanabilmelerine yardım etme yöntemleri konusunda 
eğitim ve araştırma yapar.  
 
Programda Okutulan Belli Başlı Dersler: Sosyal hizmetler yüksekokulunda eğitimin temeli olan 
ekonomi, sosyoloji, siyasal bilimler, sosyal antropoloji, psikoloji ve sosyal psikoloji gibi dersler ilk iki 
yılda verilir. Daha sonraki yıllarda sosyal hizmete giriş, sosyal hizmet alanları, sosyal sorunlar, mülâkat 
teknikleri, tıbbi ve psikiyatrik sosyal hizmetler, aile ve çocuk refahı, suçluluk, nüfus dinamiği ve sosyal 
refah, sosyal hizmet yöntemleri (sosyal-kişisel çalışma, sosyal grup çalışması, toplumla çalışma, sosyal 
refah araştırması ve sosyal hizmet yönetimi) gibi sosyal hizmetin kapsamına giren dersler okutulur.  
 
Gereken Nitelikler: Kişisel ve toplumsal sorunlara derin ilgi duyan ve devamlı olarak kendini ve sosyal 
anlayışını geliştirecek bir meslek arayan kişiler için sosyal hizmet alanı ilginç ve doyurucu olabilir. 
Sosyal hizmet, anlayışlı, insanların refahına ilgi duyan, liderlik özelliklerine sahip kişiler için çeşitli ve 
yeni olanaklar sağlayan bir meslektir. Bölüme girebilmek için Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı’nda  
yeterli "Eşit Ağırlık’’  puanı almak gerekmektedir.  
 
Mezunların Kazandıkları Ünvan ve Yaptıkları İşler: Sosyal hizmetler yüksekokulundan mezun olanlar 
"Sosyal Çalışmacı" ünvanı ile görev yaparlar. Sosyal çalışmacılar, korunmaya muhtaç çocuklar, yaşlılar, 
sakatlar, suçlular, yoksullar, hastalar, işsizler gibi grupların sorunlarının çözümünde bireylere, mesleki 
bilgi ve becerisiyle yardımcı olur; bu sorunların toplumsal olarak önlenmesi ve çözülmesi için kurumlar 
aracılığıyla ve toplum kaynaklarından yararlanarak çalışmalarını yürütür.  
 
Çalışma Alanları: Sosyal çalışmacılar, Sağlık Bakanlığına bağlı hastanelerde, Milli Eğitim Bakanlığına 
bağlı rehberlik ve araştırma merkezlerinde, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığında, Sosyal Hizmetler 
ve Çocuk Esirgeme Kurumunda, SSK'da, İş ve İşçi Bulma Kurumunda, DPT'de, sosyal hizmet il 
müdürlüklerinde, rehabilitasyon merkezlerinde, körler ve sağırlar okullarında, çocuk yuvalarında, 
yetiştirme yurtlarında, kreş ve gündüz bakımevlerinde, huzurevlerinde, ıslahevlerinde,cezaevlerinde, 
nüfus planlaması ile ilgili kuruluşlarda çalışabilirler.  
       REHBERLİK SERVİSİ 



    TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ 
 

Programın Amacı: Tekstil mühendisliği bölümü tekstil hammaddelerini değişik tekniklerle işleme ve 
bu alanda yeni teknikler geliştirme konusunda araştırma ve eğitim yapar.  
 
Programda Okutulan Belli Başlı Dersler: Tekstil mühendisliği bölümlerinde eğitim süresi 4 yıldır. 
Bölüm mezunları öncelikle tekstil fabrikalarında üretimle doğrudan ilgili teknik eleman olarak 
çalışmak üzere yetiştirilmektedirler. Bu nedenle tekstil mühendisliği adı altında verilen eğitim 
genellikle "Tekstil Teknolojisi ve Tekstil Kimyası ve Terbiyesi" çerçevesindedir. Tekstil mühendisliği 
programında iplik, dokuma, örme ve konfeksiyon, kalite kontrol konularında; tekstil kimyası ve 
terbiyesi ise lif, boyar madde ve tekstil yardımcı maddesi kimyası ile, baskı, apre, kimyasal tekstil 
kontrol konuları ile ilgili dersler verilir. Tekstil mühendisliği öğrencileri için uygulama çok önemlidir. 
Bu nedenle laboratuvar çalışmasına ek olarak staj da yapılmaktadır.  
 
Gereken Nitelikler: Tekstil mühendisliği alanında çalışmak isteyenlerin matematik ve fen derslerinde 
başarılı olmaları, kimya ve ekonomi konularına ilgili olmaları gerekir. Bölüme girebilmek için Öğrenci 
Seçme ve Yerleştirme Sınavı’nda  yeterli “Sayısal”  puanı almak gerekmektedir . 
 
Mezunların Kazandıkları Ünvan ve Yaptıkları İşler: Tekstil mühendisliği bölümünden mezun olanlara 
"Tekstil Mühendisi" ünvanı verilir.  
 
Çalışma Alanları: Tekstil mühendisliği mezunları iplik, dokuma ve konfeksiyon fabrikalarında; fiziksel 
kontrol laboratuvarlarında; yapay lif üreten fabrikaların kasar, boya, apre bölümlerinde; kimyasal 
tekstil kontrol laboratuvarlarında; boyar madde ve tekstil yardımcı maddesi üreten fabrika veya 
bunların dallarında çalışabilirler. Tekstil sanayi ülkemizde giderek daha çok önem verilen ve gelişen 
bir alandır. Bu nedenle bölüm mezunlarının iş bulmaları kişisel yetenekleri ölçüsünde 
kolaylaşacaktır. Özel sektörde çalışanlar, yetenekleri, statüleri ve sektörün kuralları çerçevesinde 
para alırlar. 



     GAZETECİLİK 
 
Programın Amacı: Gazetecilik programının amacı, yazılı basında haberin kaynağından basım ve yayın 
aşamasına kadar olan işlemlere ilişkin temel bilgi ve becerileri kazanmış nitelikli eleman yetiştirmek ve 
bu alanda araştırma yapmaktır.  
 
Programda Okutulan Belli Başlı Dersler: Gazetecilik programının 4 yıllık eğitim süresinin ilk yıllarında 
sosyoloji, psikoloji, siyasi tarih vb. temel sosyal bilimler ile ekonomi, hukuk ve istatistik alanlarında 
dersler okutulur. Sonraki yıllarda ise gazetecilik, fotoğraf, basın ekonomisi ve işletmeciliği, basın-yayın 
tekniği ve bilişim alanlarında dersler verilir ve uygulamalar yaptırılır.  
 
Gereken Nitelikler: Gazetecilik programına girmek isteyenlerin normalin üstünde sözel yeteneğe sahip, 
sosyal araştırmalara meraklı, başkaları ile iletişim kurmaktan hoşlanan, girişken ve ısrarcı kimseler 
olmaları beklenir. Bu alanda çalışacak kimseler iyi bir gözlemci olabilmelidirler. Gazetecilik programını 
düşünen öğrencilerin kendilerini Türkçe-Kompozisyon, yabancı dil ve sosyal bilimler alanında iyi 
yetiştirmeleri,mümkünse bir okul gazetesinde yazı yazarak kendilerini sınamalıdırlar. Bölüme girebilmek 
için Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı’nda  yeterli “Sosyal Bilimler”   puanı almak gerekmektedir.  
 
Mezunların Kazandıkları Ünvan ve Yaptıkları İşler: Gazetecilik programını bitirenler çeşitli basın ve yayın 
kuruluşlarının merkez ve haber bürolarında "Muhabir" olarak görev alırlar. Gazetecilik programından 
mezun olanların gazetelerde "Muhabir" olarak yaptıkları iş, haber toplamak ve bunları açık, kısa ve ilgi 
çekici bir biçimde gazete ve dergilere yazmaktır. Gazete muhabirleri belli bir alanda uzmanlaşabilirler 
(spor muhabiri, polis muhabiri vb.). Gazetecilerin çalışma saatleri bağlı oldukları gazetenin türüne göre 
değişir. Çalışma çok kere geceleri de devam eder. Gazete muhabirleri bazen bir röportaj için günlerce 
ünlü bir kişinin peşinde koşmak, evlerinden uzakta, güç koşullarda yaşamak, gerektiğinde bir haber için 
kendilerini tehlikeye atmak durumunda kalabilirler.  
 
Çalışma Alanları: Gazetecilik programını bitirenler genellikle basın yayın kuruluşlarında görev alırlar. 
Gazetecilik ekonomik koşullardan çok çabuk etkilenen bir sektör olduğundan, mezunların iş bulma şansı 
ülkenin ekonomik gelişmişliği ile çok sıkı ilişkilidir. Bununla birlikte, alanında çok iyi yetişmiş bir 
kimsenin her türlü koşulda işsiz kalamayacağı söylenebilir.  



             BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 
 Programın Amacı:  Bilgisayar sistemlerinin yapısı, tasarımı, geliştirilmesi ve bu sistemlerin 

kullanımları konularında eğitim ve araştırma yapar.  
Programda Okutulan Belli Başlı Dersler: Eğitim süresi 4 yıldır. Okutulan dersler bilgisayar donanım 
yapısı, programlama dilleri, veri yapıları ve algoritmalar, sayısal çözümleme, veri tabanı sistemleri, 
mantıksal tasarım, mikroişleyiciler, veri iletişim, sistem çözümleme, yönetim bilişim sistemleri gibi 
meslek derslerinden ve matematik, istatistik, fizik, elektrik, elektronik, ekonomi, işletme yönetimi 
gibi temel destek derslerinden oluşur. Meslek dersleri laboratuvar uygulamaları ile desteklenir. 
Öğrenciler kuramsal ve uygulamalı dersler yanında, gerek üniversite bilgisayar merkezlerinde, 
gerekse üniversite dışında bilgisayar merkezi olan kuruluşlarda yaz stajları yaparlar.  
Gereken Nitelikler:  Normalin üstünde bir genel akademik yeteneğe, üstün bir sayısal düşünme 
gücüne ve sağlam bir mantığa sahip, dikkatli, sabırlı ve yaratıcı kişiler olmaları gerekir. Bölüme 
girebilmek için Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı’nda  yeterli “Sayısal”   puanı almak 
gerekmektedir . 
Mezunların Kazandıkları Ünvan ve Yaptıkları İşler: Bilgisayar mühendisliği programını bitirenlere 
"Bilgisayar Mühendisi" ünvanı verilir. Bilgisayar mühendisleri çeşitli yönetim, endüstri ve hizmet 
alanlarında sistem çözümleyici ve uygulama programcısı, bilgisayar donanım ve yazılımı üreten ve 
pazarlayan firmalarda ve genellikle bilgiişlem merkezlerinde sistem programcısı, bilgiişlem 
merkezlerinde yönetmen, yönetim bilişim sistemleri alanında kurucu ve yönetici mühendis, veri 
tabanı yönetmeni, bilgisayar destekli endüstriyel sistemlerinin tasarımında ve 
gerçekleştirilmesinde araştırma-geliştirme mühendisi olarak görev alabilirler.  
Çalışma Alanları: Bilgisayar kullanımının hızla yaygınlaştığı ülkemizde bilgisayar mühendisliği 
bölümü mezunlarının yönetim, eğitim, endüstri, ticaret ve hizmet alanlarında faaliyet gösteren 
çeşitli kamu kuruluşları ile özel kuruluşlarda, bankalarda, üniversitelerde, bilgisayar donanım ve 
yazılımı üreten ve pazarlayan firmalarda çalışma olanakları vardır 



    BESLENME VE DİYETETİK 
Programın Amacı: Beslenme ve diyetetik programının amacı, beslenme ve besinlerle ilgili bilimsel 
ilkelerin, sağlığın korunması ve hastalıkların iyileştirilmesi çalışmalarının uygulanması alanında 
çalışacak insan gücünü yetiştirmek ve bu alanda araştırma yapmaktır.  

   Programda Okutulan Belli Başlı Dersler: Beslenme ve diyetetik programında eğitimi süresince temel 
kimya, biyoloji, fizik, matematik, istatistik, psikoloji, sosyoloji derslerinin yanı sıra beslenme 
biyokimyası, beslenme ilkeleri ve besinler, fizyoloji, anatomi, mikrobiyoloji, kişisel ve toplumsal sağlık, 
aile planlaması, toplum beslenmesi ve beslenme hastalıkları epidemiyolojisi, besin kimyası ve analizi, 
ana-çocuk beslenmesi, kurum beslenmesi, besin kontrolü, yönetim ekonomisi alanlarında dersler 
verilir.  

 Gereken Nitelikler:  Bölüme girebilmek için Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı’nda  yeterli “Sayısal”   

        puanı almak gerekmektedir  

 Mezunların Kazandıkları Ünvan ve Yaptıkları İşler: Dört yıllık eğitimi başarı ile tamamlayanlara 
"Diyetisyen" ünvanı verilir. Diyetisyen sağlık hizmetleri sınıfı içerisinde yer alır. Başarılı öğrenciler, 
beslenme ve diyetetiğin yanı sıra biyokimya, anatomi, fizyoloji, halk sağlığı ve metabolizma dallarında 
lisansüstü eğitime devam edebilirler. Diyetisyenler, yönetici diyetisyen, tedavi diyetisyeni ve halk 
sağlığı diyetisyeni olarak ayrılırlar.  

 Çalışma Alanları: Mezunların çalışma alanları dört grupta toplanabilir:  
1. Diyetisyen olarak sağlık kuruluşlarında yataklı tedavi kurumları diyetisyenliği ve halk sağlığı 
diyetisyenliği yapabilirler.  
2. Toplu beslenme yapan kuruluşlarda çalışabilirler.  
3. Beslenme eğitimcisi ve öğretmen olarak eğitim kurumlarında çalışabilirler.  
4. Araştırma ve endüstri kuruluşlarında görev alabilirler.  
Diyetisyenlik ülkemizde yeni gelişen bir meslek alanıdır. Okullarda, sosyal hizmet kurumlarında, 
hastanelerde, kamu ve endüstri kuruluşlarında vb yerlerde diyetisyenin çalışmalarından yararlanma 
eğilimi artmaktadır. Bu nedenle iyi yetişmiş bir diyetisyenin iş bulma sorunu olmayabilir.  



   FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON 
 

Programın Amacı:  Doğuştan veya sonradan herhangi bir nedenle sakatlanan ve hekim tarafından tanısı konup 
tedavisi belirlenen hastalara gerekli fizik tedavi ve rehabilitasyon programını planlayıp uygulayacak sağlık 
personelini yetiştirir ve bu alanda araştırma yapar.  

Programda Okutulan Belli Başlı Dersler:  Biyoloji (insan anatomisi ve fizyoloji) fizik, kimya alanlarına ilişkin 
derslerin yanında mesleğe yönelik kuramsal ve uygulamalı dersler de okutulmaktadır. Bu uygulamalarda 
öğrenciler, tıbbi, bilimsel dayanağı olan beden hareketlerini, elektrik akımları, ısı-ışık, parafin, mekanik 
aletler gibi fiziksel araçlarla yapılan tedavi yöntemlerini, masaj ve su tedavilerini öğrenirler. Kuramsal ve 
uygulamalı derslerin eşit oranlı olduğu okulda, tatil dönemlerinde kliniklerde staj yaptırılmaktadır.  

Gereken Nitelikler:  Ortalamanın üzerinde genel akademik yeteneğin yanı sıra, fen derslerinde başarılı olmak 
gerekir. Ayrıca, fizik tedavi ve rehabilitasyon alanında çalışacak kişiler, tam olarak iyileşemeyecek bir 
hastaya bazı ihtiyaçlarını karşılaması için yeni beceriler kazandırmak, ona güç vermek ve ailesinin anlayışlı 
davranmasını sağlamak durumunda oldukları için, sabırlı, hoşgörülü, güler yüzlü ve zayıf insanlara 

yardımdan hoşlanan, sorumluluk sahibi kimseler olmalıdırlar. Bölüme girebilmek için Öğrenci Seçme ve 
Yerleştirme Sınavı’nda  yeterli “Sayısal” puanı almak gerekmektedir  

Mezunların Kazandıkları Ünvan ve Yaptıkları İşler: Fizik tedavi ve rehabilitasyon programını bitirenlere 
"Fizyoterapist" denir. Fizyoterapist, doğuştan veya sonradan herhangi bir nedenle bedende ve buna bağlı 
olarak psiko-sosyal yapıda oluşan sakatlığı gidermek veya minimum seviyeye indirmek için kesin tanısı ve 
tedavisi hekim tarafından belirlenen hastaya fizik tedavi ve rehabilitasyon programını bizzat uygulayan 
kişidir. 

Çalışma Alanları: Bir fizyoterapist, tıp ekibinin bir üyesi olarak hastanelerin fiziktedavi, ortopedi, nöroloji, 
yanık, kardiyoloji, pediatri, kadın-doğum kliniklerinde görev yapabilir. Ayrıca büyük kentlerde 
rehabilitasyon merkezi olan sağlık kuruluşlarında görev alabilir.Fizyoterapist bir uzman hekimle özel klinik 
açarak çalışabilir. Resmi kliniklerde ve rehabilitasyon merkezlerinde çalışan fizyoterapistler Devlet 
Memurları Yasasına göre maaş alırlar ve sağlık personeline tanınan yan ödemelerden yararlanırlar 



    MATEMATİK MÜHENDİSLİĞİ 
 

Programın Amacı: Endüstri, mühendislik ve ekonomi problemlerinin matematiksel 
çözümü konularında eğitim ve araştırma yapar Programda Okutulan Belli Başlı 
Derslerin süresi 4 yıl olup başta matematik olmak üzere bilgisayar, mühendislik ve 
sosyal bilimler alanları ile ilgili dersler okutulmaktadır. Öğrencilere, dörder hafta süren 
bilgiişlem, araştırma ve işletme konularında yaz stajları yaptırılmaktadır.  
 
Gereken Nitelikler: Matematik mühendisliği alanında çalışmak isteyen bir kimsenin 
matematikte ve fen derslerinde başarılı, araştırmaya meraklı, bir olayı bütün 
yönleriyle ele alıp, getirebileceği sonuçları birleştirerek sağlıklı bir çözüm bulabilecek 
düşünme yeteneğine sahip olması beklenir. Bölüme girebilmek için Öğrenci Seçme ve 
Yerleştirme Sınavı’nda  yeterli “Sayısal” puanı almak gerekmektedir.  
 
Mezunların Kazandıkları Ünvan ve Yaptıkları İşler: Matematik mühendisliği bölümünü 
bitirenlere "Matematik Mühendisi" ünvanı verilir. Öğrenimleri sırasında aldıkları 
sosyal bilimler dersleri matematik mühendislerinin çalıştıkları iş yerlerine kolayca 
uyum sağlamalarına yardımcı olmaktadır. Matematik mühendisleri iş yerindeki 
problemlere matematiksel çözümler getirmektedir.  
 
Çalışma Alanları: Matematik mühendisi ünvanını alan kimseler TÜBİTAK, MTA gibi 
kurumlarda, özel ve resmi fabrikalar ile üniversitelerin araştırma laboratuvarlarında, 
çeşitli kuruluşlarla bankaların bilgiişlem birimlerinde çalışabilmektedirler.  
 
 



     MİMARLIK 
 

Programın Amacı:  Her çeşit binanın isteğe ve olanaklara göre plan ve projelerinin hazırlanması, yapımının 
denetlenmesi konularında eğitim ve araştırma yapar.  

 
Programda Okutulan Belli Başlı Dersler: Genel matematik, bina fiziği, mimari çizime giriş gibi temel 

mimarlık dersleri verilir. Daha sonraki yıllarda ise temeli daha çok tasarıma, yani plan çizimine dayalı, 
daha kapsamlı ve ileri düzeydeki mimari bilgileri içeren dersler okutulur.  
 

Gereken Nitelikler: Kişinin; matematik, fizik, resim ve sosyal bilimler (sosyoloji, tarih, sanat tarihi, insan 
bilimleri ve kültür) alanlarında iyi yetiştirmelidirler. İyi bir mimar, hem sanat ve sosyal bilimlerle ilgili, 
hem de iş hayatının özelliklerini tanıyan kişidir. Bu nedenle kişinin üstün bir genel akademik yetenek 
yanında uzay ilişkilerini görebilme (cisimlerin uzayda alacakları durumları göz önünde 
canlandırabilme), düzgün şekil çizebilme gücüne sahip, yaratıcı bir kimse olması gereklidir. Ayrıca 
kişinin iş-ticaret konusunda bilgili, başka insanlarla işbirliği yapabilmek için uyumlu bir kimse olması 
çalışma hayatında başarısını artırabilir. Bölüme girebilmek için Öğrenci Seçme ve Yerleştirme 
Sınavı’nda  yeterli “Sayısal” puanı almak gerekmektedir . 

 
Mezunların Kazandıkları Ünvan ve Yaptıkları İşler: Mimarlık bölümünden mezun olanlara "Mimar" ünvanı 

verilir. Mimar önce, istek ve ihtiyaç sahibinin, yaptıracağı binada bulunmasını istediği özellikleri saptar. 
Yürürlükteki imar yasasını ve ihtiyaç sahibinin parasal olanaklarını, binanın yapılacağı yerdeki doğal 
koşulları dikkate alarak binanın planını çizer. Binanın tamamlandıktan sonra alacağı biçimi gösteren 
ölçekli maketler hazırlar. Mimar, zamanının büyük kısmını proje çizmek, etüt ve proje kontrolü 
yapmakla geçirir. Belli aşamalarda projenin uygulanmasını denetlemek amacı ile inşaat yerine gider.  
 

Çalışma Alanları: Bayındırlık ve İskân, Ulaştırma Bakanlıklarında ve Belediyelerde görev alırlar. Mimarlık 
serbest çalışmaya elverişli bir meslektir ve bugün özellikle büyük kentlerimizde mimarların birkaçı bir 
araya gelerek mimarlık bürosu açmayı tercih etmektedirler. Ülkemizde mimara gereksinme 
duyulmaktadır. Ancak, son yıllarda mimar yetiştiren okulların çoğalması ile mimar sayısında aşırı bir 
artma olmuştur. Bununla birlikte yetenekli ve iyi yetişmiş bir mimarın her zaman bol kazançlı iş 
bulması olanaklıdır.  



    TURİZM VE OTELCİLİK 
 

 Programın Amacı: Turizm ve otelcilik programının amacı, otelcilik ve turizm alanında 
çalışacak ara insan gücünü yetiştirmektir.  
 
Programda Okutulan Belli Başlı Dersler: Turizm ve otelcilik programında ilk yıl, 
Türkçe,işletmecilik, muhasebe, yabancı dil, büro, seyahat acenteleri, turizm ekonomisi, 
turizm pazarlaması, iktisat gibi temel işletme bilgilerini vermeye yönelik, ikinci yıl da 
ulaştırma, seyir ve organizasyonu, konaklama muhasebesi, tesis ve aletlerin onarımı, büro, 
kat hizmetleri, genel turizm bilgisi gibi dersler okutulmaktadır. Seçilen bölüme göre seyahat 
acentelerinde veya otel işletmelerinde staj zorunluluğu vardır.  
 
Gereken Nitelikler: Bu bölüme girebilmek için özel bir şart olmamakla birlikte, meslekte 
başarılı olmak için düzgün fizik,güleryüz, sabır, hoşgörü sahibi olma ve çok iyi derecede 
yabancı dil bilme gibi özellikler gerekir. Turizm ve otelcilik sektöründe çalışmak isteyenler, 
ayrıca, insanlarla iyi ilişki kurabilmeli, kültürlü ve dinamik olmalıdırlar. Bölüme girebilmek 
için Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı’nda  yeterli “Eşit Ağırlık”  puanı almak 
gerekmektedir . 
 
 
Mezunların Kazandıkları Ünvan ve Yaptıkları İşler: Mezunlar "Turizm Meslek Elemanı" 
ünvanını kazanırlar. Turizm meslek elemanı, turistlik otellerde müşterilerin ihtiyaçlarını 
belirlemek ve bu ihtiyaçları karşılamak için gerekli düzenlemeleri yapmada turizm 
işletmecisine yardımcı olur; resepsiyonist,  muhasebeci olarak görevleri yürütür, seyahat 
işletmeciliği, tur operatörlüğü yapabilir.  
 
Çalışma Alanları: Turizm meslek elemanlarının çoğu, büyük turistlik oteller de dahil olmak 
üzere pek çok kuruluşta görevlerini sürdürmektedirler. 

                      REHBERLİK SERVİSİ 



EKONOMETRİ 
Programın Amacı: Ekonometri programı iktisat kanunlarının niceliksel (kantitatif) olarak ortaya 

konması ve çeşitli iktisat sorunlarının niceliksel olarak incelenmesi, uygun kararların 
alınması gibi konularda eğitim yapar.  

Programda Okutulan Belli Başlı Dersler: Ekonometri programında eğitim süresi 4 yıldır. Bu 
programda okutulan derslerde daha çok iktisadi konulara, uygulamalı olarak da matematik, 
istatistik, yöneylem ve bilgisayar konularına ağırlık verilir.  

Gereken Nitelikler: Ekonometri programına girmek isteyenlerin her şeyden önce sayısal 
düşünme yeteneği yüksek, sayılarla uğraşmaktan sıkılmayan, sosyal olaylara ilgili ve 
disiplinli çalışmaya alışkın kimseler olmaları gerekir.  Bölüme girebilmek için Öğrenci Seçme 
ve Yerleştirme Sınavı’nda  yeterli “Eşit Ağırlık”  puanı almak gerekmektedir . 

Mezunların Kazandıkları Ünvan ve Yaptıkları İşler: Ekonometri bölümünü bitirenlere kimseler 
"Ekonometrist" ünvanı ile görev yaparlar. Ekonometristler, lisans öğrenimi boyunca iktisat 
öğrencilerinin aldıkları önemli temel ve uygulamalı iktisat derslerinin çoğunu aldıkları için 
iktisat mezunlarının çalışabileceği tüm alanlarda çalışabilir ve aynı veya benzer işleri 
yapabilirler. Buna ek olarak aldıkları dersler daha çok sayısal bilgilere dayalı olduğu için 
çalıştıkları kamu veya özel sektör kuruluşlarının araştırma birimlerinde mikro ve makro 
iktisat, uluslararası iktisat ve yöneylem alanlarında uygulamaya dönük araştırmalar 
yapabilirler.  

Çalışma Alanları: Bu bölümü bitirenler iktisat, yönetim ve işletme mezunlarının çalışabileceği 
tüm alanlarda çalışabilirler; ancak daha çok bu alanların uygulama birimlerinde görev 
alırlar 

 



   AVRUPA BİRLİĞİ İLİŞKİLERİ 
 
 

Programın Amacı: Avrupa birliği ilişkileri programının amacı, Avrupa Birliğine çeşitli alanlardaki 
düzenlemeler konusunda eğitim yapmaktır. 
 

Programda Okutulan Belli Başlı Dersler:. Avrupa birliği ilişkileri programında , ekonomi, Avrupa 
tarihi, Ülke Coğrafyası ve tarihi, genel eğitim, İngilizce konuşma ve yazma gibi temel 
derslerden başka küreselleşme, Avrupa Birliği kurumları, uluslararası ekonomi ve ekonomik 
bütünleşme, Avrupa Birliği tarım politikası Avrupa Birliği hukuku, uluslararası kamu 
hukuku, ekonomik ve mali birlik, insan hakları hukuku gibi dersler okutulmaktadır 
 

Gereken Nitelikler: Avrupa Birliği ilişkileri programına girmek isteyenlerin sosyal bilimlere ilgili 
ve yabancı dil öğrenmeye hevesli, analitik düşünme gücüne sahip, yeniliklere açık, girişken 
ve yaratıcı kimseler olmaları gerekir. Bölüme girebilmek için Öğrenci Seçme ve Yerleştirme 
Sınavı’nda  yeterli  

 “Eşit Ağırlık”  puanı almak gerekmektedir  
 
Mezunların Kazandıkları Unvan ve Yaptıkları İşler: Avrupa Birliği ilişkileri programını bitirenler 

Lisans Diploması alırlar. Mezunlar çeşitli kurumlarda değişik unvanlarla görev alır ve Avrupa 
Birliğine uyum süreci içinde ekonomik ve toplumsal yaşamımızda çeşitli kurumların 
yapılarında ve işleyişinde yapılması gereken değişikliklerin izlenmesi ile ilgili işleri yürütür. 
 

Çalışma Alanları: Avrupa Birliği İlişkileri programını bitirenler Dış İşleri Bakanlığı’nda, Avrupa ile 
ekonomik ve kültürel ilişkileri olan kamu kuruluşlarında ve özel sektörde çalışma olanağı 
bulabilirler. 

        REHBERLİK SERVİSİ 
 
 








